Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.

E-mail: administracao@iconha.es.leg.br
Site: www.iconha.es.leg.br.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 016/2025

Processo n° 279/2025
ID CIDADES: 2025.032L020001.09.0029

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES.

CONTRATADO: F5 COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA ME, CNPJ
28.548.575/0001-62.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de projetor multimídia, aparelho
celular tipo smartphone e notebook, para atender a Câmara Municipal de Iconha.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação.

VALOR TOTAL: R$ 16.030,00 (dezesseis mil e trinta reais).

DOTAÇÃO: Fonte: 150000009999 – Recursos não vinculados de impostos e
transferências de impostos. Recursos ordinários, Projeto/Atividade: 1.002 – Aquisição
de Materiais Permanentes Diversos para Funcionamento do Poder Legislativo,
Elemento de Despesa: 44905200000 Equipamento e Material Permanente; Ficha 002.

VIGÊNCIA: 10/12/2025 a 10/12/2026.

DATA DE ASSINATURA: 10/12/2025.

Moises Pinto Marchiori
Presidente da Câmara